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DESCRIPCION

ROBLEDO

923

ROBLEDO
Remuneracion servicios
Remuneracion servicios
Remuneracion servicios
Remuneracion servicios
Remuneracion servicios
Prestacion de servicios p
Prestacion de servicios p
Prestacion de servicios p|
Prestacion de servicios p
Prestacion de servicios p
Horas catedra para ciclo
Compra de Equipos
Compra de Equipos
Compra de Equipos
Compra de Equipos
Compra de Equipos
Materiales y suministros
Materiales y suministros
Materiales y suministros
Materiales y suministros
Materiales y suministros
Arrendamiento de bienes
Arrendamiento de bienes
Arrendamiento de bienes
Arrendamiento de bienes
Arrendamiento de bienes
Arrendamiento de bienes
Arrendamiento de bienes
Arrendamiento de bienes
Arrendamiento de bienes
Arrendamiento de bienes
Servicio de Acueducto, a
Servicio de Acueducto, a
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Servicio de Acueducto, a
servicio de Energia
servicio de Energia
servicio de Energia
servicio de Energia
servicio de Energia
Servicio de Teléfono
Servicio de Teléfono
Servicio de Teléfono
Servicio de Teléfono

Servicio de Teléfono

APROPIACION
INICIAL

132,717,750
132,717,750
132,717,750

8,000,000

9,000,000

20,000,000

27,000,000

4,500,000

MODIFICACIONES
TRASLADOS
CREDITOS = CONTRACRE

21,463,383
21,463,383
21,463,383

4,000,000

800,000

5,605,315
5,030,954
27,098

16

APROPIACION

154,181,133
154,181,133
154,181,133

8,000,000

13,000,000

20,800,000

5,605,315
32,030,954
27,098

16

4,500,000

59,722,340
59,722,340
59,722,340

10,200,000

702,100

30,709,740

ADICIONES REDUCCIONES DEFINITIVA COMPROMISOS OBLIGACIONES

52,522,340
52,522,340
52,522,340

3,000,000

702,100

30,709,740

PAGOS

51,522,340
51,522,340
51,522,340

2,000,000

702,100

30,709,740

SALDO

SALDO
COMPROMISOS OBLIGACIONES
7,200,000 1,000,000
7,200,000 1,000,000
7,200,000 1,000,000
7,200,000 1,000,000

SALDO
APROPIACION

94,458,793
94,458,793
94,458,793

8,000,000

2,800,000

20,097,900

5,605,315
1,321,214]
27,098

16

4,500,000

%EJEC

38.74%|
38.74%|
38.74%|

0.00%|
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3.38%)

0.00%)
95.88%|
0.00%]
0.00%|

0.00%]
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DESCRIPCION

Servicio de Internet
Servicio de Internet
Servicio de Internet
Servicio de Internet
Servicio de Internet
Otros Servicios Publicos
Otros Servicios Publicos
Otros Servicios Piblicos
Otros Servicios Publicos
Otros Servicios Publicos
Primas y Seguros
Primas y Seguros
Primas y Seguros
Primas y Seguros
Primas y Seguros
Impresos y publicacione;
Impresos y publicacione;
Impresos y publicacione;
Impresos y publicacione;
Impresos y publicacione;
Gastos de Viaje (Dto 47¢
Gastos de Viaje (Dto 47¢
Gastos de Viaje (Dto 47¢
Gastos de Viaje (Dto 47¢
Gastos de Viaje (Dto 47¢
Comision Bancaria
Comision Bancaria
Comision Bancaria
Comision Bancaria
Comision Bancaria
Gastos legales

Gastos legales

Gastos legales

Gastos legales

Gastos legales
Comunicaciones y Trans
Comunicaciones y Trans
Comunicaciones y Trans
Comunicaciones y Trans
Comunicaciones y Trans
Impuestos de vehiculos
Impuestos de vehiculos
Impuestos de vehiculos
Impuestos de vehiculos
Impuestos de vehiculos
Transporte Escolar
Transporte Escolar
Transporte Escolar
Transporte Escolar

APROPIACION
INICIAL

8,000,000

50,000

2,000,000

TRASLADOS

CREDITOS

MODIFICACIONES

CONTRACRE

APROPIACION

8,000,000

50,000

2,000,000

ADICIONES REDUCCIONES DEFINITIVA COMPROMISOS OBLIGACIONES

PAGOS SALDO SALDO

SALDO
APROPIACION

COMPROMISOS OBLIGACIONES

8,000,000

50,000

2,000,000

%EJEC

0.00%]
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Transporte Escolar

Sostenimiento de semov
Sostenimiento de semov
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Actividades pedagogicas
Actividades pedagogicas
Actividades pedagogicas
Actividades pedagogicas
Actividades pedagogicas|
Acciones de mejoramien
Acciones de mejoramien
Acciones de mejoramien,
Acciones de mejoramien
Acciones de mejoramien
Dotacion institucional d¢
Dotacion institucional d¢
Dotacion institucional d¢
Dotacion institucional d¢
Dotacion institucional de
Alimentacion para jornaq
Alimentacion para jornac
Alimentacion para jornac
Alimentacion para jornac
Alimentacion para jornac
Construccion, ampliacio;
Construccion, ampliacioj
Construccién, ampliacioj
Construccion, ampliacid;
Construccion, ampliacioj
Dotacion institucional de
Dotacion institucional d¢
Dotacion institucional d¢
Dotacion institucional d¢
Dotacion institucional d¢
Mantenimiento de infrae
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INICIAL
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5,000,000
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TRASLADOS
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APROPIACION
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11,474,000
24,693,750

18,110,500
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PAGOS SALDO SALDO

COMPROMISOS OBLIGACIONES

19,000,000|  0.00%)|

5,000,000|  0.00%|

11,474,000  0.00%

18,110,500 6,583,250| 73.34%]
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